

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Egebjerg VVS ApS

Fuglevangsvej 60

8700 Horsens

CVR-nr. 33 58 74 81

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2021

Thue Würtz Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egebjerg VVS ApS
Fuglevangsvej 60
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 58 74 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thue Würtz Jensen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 426.119, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 631.662.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.190.911	1.802.794
Personaleomkostninger	1	<u>(605.467)</u>	<u>(1.031.081)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		585.444	771.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(34.000)</u>	<u>(34.000)</u>
Resultat før finansielle poster		551.444	737.713
Finansielle omkostninger		<u>(5.017)</u>	<u>(2.569)</u>
Resultat før skat		546.427	735.144
Skat af årets resultat	2	<u>(120.308)</u>	<u>(162.184)</u>
Årets resultat		<u>426.119</u>	<u>572.960</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	600.000
Overført resultat		<u>26.119</u>	<u>(27.040)</u>
		<u>426.119</u>	<u>572.960</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.000	119.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>85.000</u>	<u>119.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>85.000</u>	<u>119.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		35.179	48.956
Varebeholdninger		<u>35.179</u>	<u>48.956</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.687	144.807
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	27.420
Periodeafgrænsningsposter		267	5.483
Tilgodehavender		<u>63.954</u>	<u>177.710</u>
Likvide beholdninger		<u>1.059.807</u>	<u>865.437</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.158.940</u>	<u>1.092.103</u>
Aktiver i alt		<u>1.243.940</u>	<u>1.211.103</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		31.662	5.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Egenkapital	4	<u>631.662</u>	<u>805.543</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	2.760	4.926
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.760</u>	<u>4.926</u>
Feriepengeforpligtelser		21.439	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>21.439</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.466	46.386
Skyldigt sambeskatningsbidrag		122.464	0
Anden gæld		402.149	354.248
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>588.079</u>	<u>400.634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>609.518</u>	<u>400.634</u>
Passiver i alt		<u>1.243.940</u>	<u>1.211.103</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	5.543	600.000	805.543
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	26.119	400.000	426.119
Egenkapital 31. december 2020	200.000	31.662	400.000	631.662

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	570.235	950.789
Pensioner	4.636	32.304
Andre omkostninger til social sikring	18.007	33.646
Andre personaleomkostninger	<u>12.589</u>	<u>14.342</u>
	<u>605.467</u>	<u>1.031.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	122.474	162.580
Årets udskudte skat	<u>(2.166)</u>	<u>(396)</u>
	<u>120.308</u>	<u>162.184</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		258.000
Afgang i årets løb		<u>(44.000)</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>214.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		139.000
Årets afskrivninger		34.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(44.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>129.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>85.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	4.926	5.322
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(2.166)</u>	<u>(396)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>2.760</u>	<u>4.926</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TWJ Holding Horsens ApS ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Huslejeforpligtelse 3 måneder svarende til 10.500 kr.